
RESOLUCION DCS 220/2018 
  Bahía Blanca, 7 de junio de 2018 

 

VISTO: 

 

 El Expediente 1092/18 mediante el cual se reestructura el cargo de la docente 

Brenda Di Giácomo para acceder a un cargo de mayor dedicación; 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Los informes favorables de las Direcciones de Economía y Finanzas y Personal 

 

 Lo aprobado en sesión plenaria del 9 de mayo 

 
POR ELLO,  

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  

RESUELVE:  

 

Artículo 1: Modificar la dedicación de semiexclusiva a exclusiva del cargo de Profesor 

Adjunto que posee la docente Brenda Di Giacomo (Legajo 12185), a partir del 1º de junio 

de 2018. 

 

Artículo 2: Afectar dicha modificación de dedicación a la reestructuración de cargos 

aprobada por Expediente 1092/18. 

 

Artículo 3: Pase a la Dirección General de Personal a sus efectos. 

 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


